

2023年7月3日 ソニー銀行株式会社

## 「Sony Bank WALLET を使っておいしいをもらおう!」 キャンペーン実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:南啓二/本社:東京都千代田区/以下ソニー銀行)は、2023年7月3日(月) より、「Sony Bank WALLET を使っておいしいをもらおう!」キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

内容	キャンペーン期間中に Sony Bank WALLET を国内Visa加盟店で3回以上利用してご応募いただいたかたに、もれなくセブン-イレブンで交換できる電子ギフトをプレゼントします。  交換できる電子ギフト  ・7プレミアム カフェラテ240ML 3種類からひとつ ・森永 ピノ 他のフレーバー と交換はできません ・7プレミアム ポテトチップス うすしお味 または 濃厚 コンソメ味 いずれかひとつ おひとりさまひとつのプレゼントです。
対象期間	2023年7月3日(月)~2023年8月31日(木)
対象商品	Sony Bank WALLET
プレゼント方法	2023年11月中旬までにご登録のメールアドレスに、商品引換のご案内および商品引換ページの URLを記載したメールをお送りします。

詳細ならびにご注意事項などは、サービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト 企業案内 https://sonybank.net/ サービスサイト https://moneykit.net/